MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015

COMUNICADO Nº 26

A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO
DE TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

torna público o seguinte:

2 - Após análise dos recursos impetrados contra o resultado da

prova Física fica MANTIDO  o resultado divulgado através do Comunicado 20 em 06
de Maio de 2016.

I. O candidato poderá consultar individualmente a resposta do

recurso contra o resultado da prova Física no endereço eletrônico
www.fundacaofafipa.org.br no link Consultar Resposta do Recurso contra o
resultado da prova Física, no período de 13/05/2016 até as 23h59min do dia
16/05/2016.

3 - A Classificação Final e Homologação do Resultado Final serão

realizados, após o término de todas as fases do concurso, para todos os cargos.

4 - Esta divulgação entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições contrárias.

GABINETE DA SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO
MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 13 de Maio de 2016.

MARINES BETTEGA

SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

ANEXO ÚNICO DO RESULTADO DA PROVA FÍSICA PÓS RECURS OS

NUM. INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

30602047 ADELSO ROBAK ROSA APTO

31002047 ADRIANE PINHEIRO SCHMITT APTO

49901047 ADRIANE RECH APTO

31102047 ADRIANO MARCIEL DE ARAUJO APTO

31202047 ALCIDANEA RITA ROSIN APTO

50001047 ALEXANDRA FATIMA PERGHER ARECO APTO

50201047 ALICE FRANCISCO DE PAULA APTO

50301047 ALINE DA SILVA SCHEFFER APTO

50401047 ALINE LONGEN APTO

31502047 ANA CRISTINA DOS SANTOS APTO

50801047 ANA PAULA FEROLDI IUNG APTO

31902047 ANGELA VIANA FEDEL APTO

51201047 CAMILA DE JESUS SILVA APTO

33302047 CLAUDINEIA FERNANDES FRANCO APTO

52001047 CLEUSA FERREIRA LEITE APTO

33602047 CLEVERSON ARENHART DOS SANTOS AUSENTE

52501047 CRISTIANI MALANCHEM APTO

52701047 DAYANE DE LIMA DE SOUZA APTO

34502047 DEBORA DOS SANTOS SIQUEIRA APTO

35202047 DILMA MARIA RUEDA MATIUSSO APTO

53301047 EDICLEIA MARIA ARAUJO APTO

53701047 ELAINE ALVES DA SILVA APTO

53901047 ELAINE CRISTINA DA SILVA MEDEIROS DE SOUZA APTO

54001047 ELIANE CRISTINA BALDI DA SILVA APTO

35702047 ELISANGELA CRISTINA MULLER APTO

54901047 EVA RITA DOS SANTOS APTO

36902047 GABRIEL FERNANDO LINDNER APTO

55801047 GRAZYELE FELDKIRCHER APTO

56401047 IVANI DA SILVA APTO

37502047 IVANILDE MONTEIRO APTO

37802047 JACINEIA DUTRA APTO

38002047 JANICE CRISTINA GASSEN APTO

38202047 JEFERSON ZANELLA APTO

56701047 JEFFERSON JUNIOR DOS SANTOS APTO

38602047 JHEISON AUGUSTO BARILLI APTO

MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

38902047 JOEL ALVES DOS SANTOS APTO

56801047 JOICE PRESSEL SEIBERT GUSE APTO

57301047 JULIANA LUDWIG KLASSEN APTO

39202047 JÚLIO FERREIRA DA SILVA APTO

39302047 JUNIOR CORREA DE ALMEIDA RAMOS APTO

57801047 LARISSA STEFFANI BATISTA DA SILVA APTO

39502047 LEANDRO ILDEBRAND GIL APTO

58001047 LEILA CRISTINA PASCOAL APTO

58301047 LIDIANARA RINALDI APTO

40002047 LUCIANO MENOCIN DA FONSECA APTO

40102047 LUCIMAR KLEIN APTO

40302047 LUZIA JOANA DA SILVA APTO

60101047 MAIARA CAROLINE DE MATTOS APTO

40502047 MAIARA LUIZA CORNELIUS APTO

40902047 MARCILENE DOS SANTOS APTO

41002047 MARCOS APARECIDO MARANGONI APTO

41102047 MARGARIDA RAMOS LIBANO APTO

41202047 MARIA APARECIDA DE ALMEIDA TOLEDO APTO

60801047 MARIA APARECIDA DIAS APTO

61101047 MARIA DE FATIMA DA SILVA APTO

61201047 MARIA DE FATIMA DE SOUZA APTO

41602047 MARIA ELIETE DOS SANTOS APTO

41902047 MARILUCE DE OLIVEIRA DE SOUZA APTO

42302047 MARLI BATISTA FRANCO APTO

42502047 MARLI MODESTO APTO

43202047 NELCI CORREA SOARES SCHARNETZKI APTO

63701047 NEUZA MACHADO STEFFEN APTO

63801047 NILCILENE GOVEIA DE OLIVEIRA APTO

43402047 NILSON AFONSO DA SILVA APTO

43502047 NILSON TIAGO GONCALVES AUSENTE

43602047 NILVA BORDIGNON APTO

63901047 NILVA HAUBERT DE BRITTO APTO

43702047 NILZA KUHN APTO

44002047 OSEIAS SOARES DOS SANTOS APTO

44802047 RAQUEL PEREIRA DE SOUZA AUSENTE

44902047 REGINA SANTOS DOS REIS APTO

65001047 RENATA CRISTINA POLICIANO APTO

45102047 RODRIGO ROSSATO ESTEVAN DE MELO APTO

65401047 ROSANGELA ELIANE BENDER APTO

45702047 ROSENEIDE MENDES RODRIGUES APTO

MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

46602047 SIMONE CRISTINA DOS SANTOS APTO

46702047 SIRLEI MATE FRANCA AUSENTE

47002047 SONIA JANETE CASARIM ZALTRON APTO

67101047 SUSANE RODRIGUES APTO

67201047 TAIANA WOLFRAN APTO

47402047 TANIA MARIA CAMARGO APTO

48102047 THIAGO RAFAEL PANASOWICZ APTO

48202047 TIAGO DE FREITAS ROSA AUSENTE

48302047 TIAGO RAFAEL HERTZ APTO

48402047 VALDINEI SCHAFER AUSENTE

48702047 VANESSA JANAINA DE OLIVEIRA CAMPOS APTO

49102047 VIVIANE INES ALVES APTO

49302047 WILMA EVANGELISTA XAVIER DE SANTANA APTO